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Nombre total d'engagements : 229 tirs
Fusil Répétition manuelle : 29 tirs
Fusils Modifiés Gros Calibre : 9 tirs
Fusils Modifiés Petit Calibre : 6 tirs
Challenge Fusils modifiés Assis : 4 tirs
FSA - Gros Calibre : 7 tirs
FSA - Petit Calibre : 13 tirs
Carabine d'initiation militaire 22 Ir: 15 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR: 28 tirs
Car. d'initiation militaire 22Ir Assis : 6 tirs
Carabine Militaire Match 22Ir : 1 tirs
Pistolet / Revolver : 46 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 48 tirs
Armes de poing Authentiques : 9 tirs
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Tirs Commémoratifs 100/200 m : 8 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur
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Ligue CHAMPAGNE
Département CDT ARDENNES
Département
Département CDT MARNE
Département CDT HAUTE-MARNE

229 tirs
61 tirs
32 tirs

108 tirs
28 tirs
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Place

Nom / Prénom

PETITFOUR Clément
SCHMIT Jéréme
JARFAUT Antoine
BRUYERE Hugues
FERRY Fabien
TSCHOFEN Jacques
THERET Hervé
BOURGEAUX Joseph
THIERY Thibaut
BOLOGNESI Pascal
FOURNIER Christophe
LUDINART Julien
ROGER Thibault
BREVER Vincent
KERNER Joél
DUMON Yoann

DIAZ Bruno

Association / Département

ARQUEBUSIERS ST-EVRE
52 CNT HAIITF-MARNF

S.M.T. CHAUMONT
£2 CNT HAIITE_.MARNIF

TIR SPORTING CLUB
10 CNT AlLIRF

TIR SPORTING CLUB
10 COT ALIRF

S.M.T. CHAUMONT
52 CNT HAIITE-MARNFE

S.M.T. CHAUMONT
52 CNT HAIITF-MARNF

L'IMPACT RETHEL
NR] CNT ARNFNINIFS

C.T. VILLERSOIS
NR] CNT ARNFNINIFS

TIR SPORTING CLUB
10 CNT ALIRF

S.T. REIMS
51 CDT MARNF

LA SEZANNAISE
51 CNT MARNIF

L'IMPACT RETHEL
NR CNT ARNENINIFS

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

S.T. REIMS
£1 CNT MARNF

FRATERNELLE GRAUVES
51 CNT MARNIF

J. D'ARC CHALONS
51 CNDT MARNF

S.T. REIMS
51 CNT MARNIF

Séries
75,0 88,0
85,0 76,0
77,0 79,0
730 760
630 840
76,0 68,0
60,0 81,0
64,0 72,0
76,0 57,0
56,0 71,0
620 650
75,0 52,0
69,0 57,0
67,0 57,0
65,0 52,0
74,0 39,0
560 53,0

Total
163,0

161,0

156,0

149,0

147,0

144,0

141,0

136,0

133,0

127,0

127,0

127,0

126,0

124,0

117,0

113,0

109,0
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810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

18 MASCLEF Fabien L'UNION DE REIMS 520 52,0 104,0
581 CDT MARNF

19 ROSSET Alain S.T. REIMS 580 45,0 103,0
1 CNT MARNIF

20 MACKO Jean-Baptiste AVENIR DE VOUZIERS 530 450 98,0
NR CNT ARNFENINIFS

21 DEMAGNY Loic C.T. VILLERSOIS 670 290 96,0
NR CNT ARDFNINFS

22 BARBIER Laurent ST. REIMS 450 30,0 75,0
B1 CNT MARNIF

23 GASTON Michaél ARQUEBUSIERS ST-EVRE 230 26,0 49,0
52 DT HAIITF-MARNF

24 JOPPIN Julien AVENIR DE VOUZIERS 220 230 45,0
NR CNT ARNDFNINIFS

25 EVRARD Maxime AVENIR DE VOUZIERS 150 17,0 320
NR CNT ARNENINIES

26 LEROUX Eddy ST.REIMS 180 140 32,0
51 CNT MARNF

27 REMY Mathis AVENIR DE VOUZIERS 180 80 26,0
NR CNT ARDFNINFS

28 BOUCHE Cédric ST.REIMS 60 130 19,0
E1 CNT MARNIF

29 PERTIN Eric S.T. REIMS 0 16,0 16,0

51 CNT MARNIF

811 Fusils Modifiés Gros Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LUDINART Julien L'IMPACT RETHEL 920 86,0 178,0
NR CNT ARNFENINFS

2 JARFAUT Antoine TIR SPORTING CLUB 830 880 176,0
10 CDT Al IRF

3 PETITFOUR Clément ARQUEBUSIERS ST-EVRE 91,0 81,0 172,0

B2 DT HAIITFE-NMARNIF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

4 BRUYERE Hugues TIR SPORTING CLUB 820 820 164,0
10 CNOT AlLIRF

5 THIERY Thibaut TIR SPORTING CLUB 690 750 144,0
1N CNT Al IRF

6 KERNER Joél FRATERNELLE GRAUVES 780 650 143,0
51 CNT MARNIF

7 SEIGNIER Hubert AVENIR DE VOUZIERS 730 570 130,0
NR CNT ARDFNINFS

8 TSCHOFEN Jacques S.M.T. CHAUMONT 68,0 430 111,0
B2 CNT HAIITF-MARNIF

9 NORMAND Philippe C.T. VILLERSOIS 520 47,0 99,0
NR] CNT ARNFNINIFS

812 Fusils Modifiés Petit Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 JEAN Philippe EAC THIN-LE-MOUTIER 880 850 173,0
NR] CNT ARNFNINIFS

2 ROBIN Olivier A.T. STE-SAVINE 840 850 169,0
10 CNT AlLIRF

2 FERRY Fabien S.M.T. CHAUMONT 840 850 169,0
B2 CNT HAIITE-NMARNIF

4 SCHMIT Jérome S.M.T. CHAUMONT 890 780 167.0
82 CNT HAIITF-MARNF

5 LACROIX Eric A.T. STE-SAVINE 780 840 162,0
10 CNOT ALIRF

6 RETIF Frédéric CAPR.08 500 840 143,0

NR CNT ARNFNINIFS
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 PERTUISOT Michel T.C. DE SAINT-LYE 730 69,0 1420
10 CNOT AlLIRF

2 HENNEQUIN Michel REVOLVER CLUB REIMS 700 580 128,0
1 CNT MARNIF

3 MERAT Bernard ). D'ARC CHALONS 590 50,0 109,0
51 CNT MARNIF

4 MEGRAS Régis ST.REIMS 410 60 470
51 CDT MARNF

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 SCHMIT Jéréme S.M.T. CHAUMONT 780 77,0 1550
82 CDT HALITF-MARNF

2 FRINOT Philippe AVENIR DE VOUZIERS 610 520 113,0
NR CNT ARNENINIEFS

3 ROYER Fabien S.T. REIMS 530 360 89,0
51 CNDT MARNF

4 BREVER Vincent S.T. REIMS 510 360 87,0
51 CDT MARNF

5 SEIGNIER Hubert AVENIR DE VOUZIERS 610 10,0 710
NR CNT ARNENINIES

6 ROSSET Alain ST. REIMS 280 200 48,0
51 CNT MARNIF

7 PERTIN Eric S.T. REIMS 120 14,0 26,0
51 DT MARNF

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 FERRY Fabien S.M.T. CHAUMONT 880 920 180,0
82 CDT HALITF-MARNF

2 JEAN Philippe EAC THIN-LE-MOUTIER 950 830 178,0

NR CNT ARNFNINIFS
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B2 DT HAIITFE-NMARNIF

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

3 ROBIN Olivier A.T. STE-SAVINE 820 850 167.0
10 CNOT AlLIRF

4 RETIF Frédéric CAPR.08 710 810 152,0
NR CNOT ARNENINIES

5 FOURNIER Christophe LA SEZANNAISE 690 770 146,0
51 CNT MARNIF

6 KERNER Joél FRATERNELLE GRAUVES 80,0 590 139,0
51 CDT MARNF

7 THIERY Thibaut TIR SPORTING CLUB 670 710 138,0
10 CNT AlIRF

8 MOUGIN Stéphane REVOLVER CLUB REIMS 770 580 135,0
51 CNDT MARNF

9 DUFILS Jean AVENIR DE VOUZIERS 670 550 122,0
NR] CNT ARNFNINIFS

10 LEMAITRE Samuel L'UNION DE REIMS 630 550 118,0
1 CNT MARNIF

11 LACROIX Eric A.T. STE-SAVINE 690 46,0 115,0
10 CNT Al IRF

12 NORMAND Philippe C.T. VILLERSOIS 420 47,0 89,0
NR CNT ARDFNINFS

13 MAUUARIN Steve ). D'ARC CHALONS 17,0 17,0 34,0
E1 CNT MARNIF

820 Carabine d'initiation militaire 22 Ir Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 JEAN Philippe EAC THIN-LE-MOUTIER 980 930 191,0
NR CNT ARNENINIFS

2 TSCHOFEN Jacques S.M.T. CHAUMONT 96,0 91,0 187,0
B2 CNT HAIITF-MARNIF

3 ROBIN Olivier A.T. STE-SAVINE 90,0 96,0 186,0
10 CNOT ALIRF

4 PETITFOUR Clément ARQUEBUSIERS ST-EVRE 940 89,0 183,0
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820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1

NR CNT ARNENINIES

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

5 BRUYERE Hugues TIR SPORTING CLUB 2,0 86,0 182,0
10 CDT AlIRF

6 THERET Hervé L'IMPACT RETHEL 950 86,0 181,0
NR CNOT ARNENINIES

7 RETIF Frédéric CAPR.08 930 850 1780
NR CNT ARNFENINIFS

8 MAUUARIN Steve J. D'ARC CHALONS 950 78,0 173,0
51 CDT MARNF

9 LACROIX Eric A.T. STE-SAVINE 90,0 81,0 171,0
10 CNT AlIRF

10 FERRY Fabien S.M.T. CHAUMONT 910 79,0 170,0
52 DT HAIITF-MARNF

11 JARFAUT Antoine TIR SPORTING CLUB 920 780 170,0
10 CNDT AlIRF

12 SCHMIT Jérome S.M.T. CHAUMONT 830 860 169,0
B2 CNT HAIITE-NMARNIF

13 KERNER Joél FRATERNELLE GRAUVES 970 67,0 164,0
51 CNT MARNF

14 BELOUSSOUASSI Yasmine AVENIR DE VOUZIERS 860 550 141,0
NR CNT ARDFNINFS

15 ARNAULT Véronique ARQUEBUSIERS ST-EVRE 80,0 56,0 136,0
B2 CNT HAIITF-MARNIF

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MACKO Amélia AVENIR DE VOUZIERS 900 800 600 90,0 320,0
NR CNT ARNENINIFS

2 REMY Mathis AVENIR DE VOUZIERS 800 70,0 800 80,0 310,0
NR CNT ARNFENINFS

3 ROBIN Olivier A.T. STE-SAVINE 60,0 800 700 90,0 300,0
10 CDT Al IRF

4 BRAYETTE Nicolas AVENIR DE VOUZIERS 1000 800 600 60,0 300,0
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Place

Nom / Prénom

ROYER Fabien
GUILBERT Romain
SAINT SANS Frédéric
MOUSLER Julien
LACROIX Eric

REMY Pascal

JEAN Philippe
BOURGEAUX Joseph
MARTIN Matthieu
INNS Christophe
MALGONNE Pascal
LACROIX Patrice
LEMAITRE Samuel
DEMAGNY Loic
BROQUET Dylan
LAURENT Valentin

MOUTON Louka

Association / Département

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

J. D'ARC CHALONS
£1 CNT MARNF

S.T. GARNISON MAILLY
10 CNT AlLIRF

L'UNION DE REIMS
51 CNDT MARNF

A.T. STE-SAVINE
10 CNT AlLIRE

AVENIR DE VOUZIERS
0R CNT ARNDFNINIFS

EAC THIN-LE-MOUTIER
0R CNT ARDFNINIFS

C.T. VILLERSOIS
NR] CNT ARNFNINIFS

C.T. VILLERSOIS
NR CNT ARNENINIFS

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARNENINES

AVENIR DE VOUZIERS
NR CNT ARNENINIFS

L'UNION DE REIMS
51 CNT MARNIF

C.T. VILLERSOIS
NR CNT ARNFNINIFS

L'UNION DE REIMS
51 CNT MARNIF

J. D'ARC CHALONS
51 CNDT MARNF

AVENIR DE VOUZIERS
NR CNT ARNENINIES

Séries
70,0 60,0
60,0 1000
60,0 50,0
500 60,0
800 700
70,0 60,0
80,0 70,0
50,0 60,0
70,0 50,0
700 700
600 500
50,0 60,0
60,0 50,0
50,0 60,0
50,0 50,0
600 60,0
600 700

Total
280,0

280,0

270,0

270,0

270,0

260,0

260,0

250,0

250,0

250,0

240,0

230,0

230,0

230,0

220,0

220,0

210,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

22 DUFILS Jean AVENIR DE VOUZIERS 500 600 500 500 210,0
NR CNT ARNDFNINIFS

23 MAUUARIN Steve J. D'ARC CHALONS 600 600 50,0 400 210,0
1 CNT MARNIF

23 MACKO Jean-Baptiste AVENIR DE VOUZIERS 60,0 600 50,0 400 210,0
NR CNT ARNFENINIFS

25 SAINT SANS Christéle S.T. GARNISON MAILLY 500 50,0 600 400 200,0
10 CNOT ALIRF

26 BELOUSSOUASSI Yasmine AVENIR DE VOUZIERS 400 400 500 500 180,0
NR CNT ARNENINFES

27 NORMAND Philippe C.T. VILLERSOIS 30,0 50,0 40,0 50,0 170,0
NR CNT ARNFNINIFS

28 ELOY Manon AVENIR DE VOUZIERS 50,0 300 30,0 50,0 160,0
NR CNT ARNDFNINIFS

822 Car. d'initiation militaire 221r Assis Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BRUYERE Jean-Francois TIR SPORTING CLUB 97,0 820 179,0
10 CDT Al IRF

2 LAFORGE Serge REVOLVER CLUB REIMS 94,0 780 172,0
1 CNT MARNIF

3 HENNEQUIN Michel REVOLVER CLUB REIMS 850 790 164,0
51 CNT MARNIF

4 PATUREL Francis REVOLVER CLUB REIMS 880 76,0 164,0
51 DT MARNF

5 MERAT Bernard ). D'ARC CHALONS 860 750 161,0

S1 CNT MARNIF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

6 PERTUISOT Michel T.C. DE SAINT-LYE 770 62,0 139.0
10 CDT AlIRF

823 Carabine Militaire Match 22lr Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LERQY Stéphane AT. STE-SAVINE 930 81,0 1740
10 CNT AlIRF

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MOUSLER Julien L'UNION DE REIMS 86,0 71,0 100,0 90,0 347,0
581 CDT MARNF

2 JEAN Philippe EAC THIN-LE-MOUTIER 70,0 830 800 800 313,0
NR CNT ARNENINIES

3 SAINT SANS Christele S.T. GARNISON MAILLY 790 810 700 800 310,0
10 CNT Al IRF

4 MUNIER Serge CS. BRAGARDS 680 790 800 800 307,0
52 DT HALITF-MARNF

5 BREVER Vincent ST. REIMS 670 720 700 900 299,0
E1 CNT MARNIF

6 LAIR Gérald REVOLVER CLUB REIMS 880 830 70,0 400 286,0
E1 CNT MARNIF

7 JARFAUT Antoine TIR SPORTING CLUB 740 790 600 600 273,0
10 CDT AlIRF

8 GOUVERNEUR Arnaud ARQUEBUSIERS ST-EVRE 75,0 77,0 60,0 60,0 272,0
B2 CNT HAIITE-NMARNIF

9 THERET Hervé L'IMPACT RETHEL 810 830 70,0 300 269,0
NR CNT ARNFNINIFS

10 GASTON Michaél ARQUEBUSIERS ST-EVRE 700 670 70,0 60,0 267,0
82 CDT HALITF-MARNF

11 VRAIN Cédric SHOOTING CLUB DES SACRES 600 750 80,0 500 265,0

S1 CNT MARNIF
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Nom / Prénom

ROYER Fabien
GUILBERT Romain
LACROIX Patrice
ROGER Thibault
RETIF Frédéric
TOUCHET Jean-Pierre
MOUTON Louka
MASCLEF Fabien
BROQUET Dylan
KREUTZER Florian
DUMON Yoann
CIALONE Ugo
HENNEQUIN Maxime
MARLE Arnaud
REBOLLAR Dany
MORANDIN Yvon

PLANTEGENET Sébastien

Association / Département

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

J. D'ARC CHALONS
£1 CNT MARNF

AVENIR DE VOUZIERS
NR CNT ARNENINIFS

S.T. REIMS
51 CNT MARNF

CAPR.08
NR CNT ARNENINIES

S.T. GARNISON MAILLY
10 CNT ALIRF

AVENIR DE VOUZIERS
0R CNT ARDFNINIFS

L'UNION DE REIMS
£1 CNT MARNF

L'UNION DE REIMS
51 CNT MARNIF

S.T. REIMS
51 CDT MARNF

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

CAPR.08
NR CNT ARNENINIFS

REVOLVER CLUB REIMS
51 CNT MARNIF

S.T. REIMS
£1 CNT MARNF

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITF-MARNF

SHOOTING CLUB DES SACRES
51 CNDT MARNF

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITE-MARNF

Séries
70,0 90,0
71,0 50,0
72,0 60,0
670 700
590 70,0
78,0 50,0
75,0 70,0
72,0 60,0
38,0 80,0
730 500
690 60,0
66,0 30,0
51,0 70,0
52,0 50,0
60,0 70,0
590 60,0
71,0 50,0

Total
263,0

261,0

259,0

259,0

255,0

250,0

246,0

243,0

242,0

237,0

236,0

236,0

231,0

227,0

227,0

212,0

211,0
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Nom / Prénom

MAURET Karim
ROSSET Alain

MERAT Bernard
SAINT SANS Frédéric
MOUGIN Stéphane
ROSIER Lionel
LEMAITRE Samuel
MALTER Hervé
DEBRAY Yohan
LAURENT Valentin
BERDEN Emmanuel
VOILLEQUIN Baptiste
BARBIER Laurent
LEROUX Eddy
MOUTON Dominique
THOMAS Vincent

DIAZ Bruno

Association / Département

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

S.T. REIMS
£1 CNT MARNF

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

S.T. GARNISON MAILLY
10 COT ALIRF

REVOLVER CLUB REIMS
51 CNT MARNIF

S.T. REIMS
51 CNT MARNIF

L'UNION DE REIMS
51 CNT MARNIF

REVOLVER CLUB REIMS
£1 CNT MARNF

CAPR.08
NR CNT ARNENINIFS

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNF

SHOOTING CLUB DES SACRES
51 CNT MARNIF

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITF-MARNF

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

S.T. REIMS
£1 CNT MARNF

AVENIR DE VOUZIERS
NR CNT ARNENINIFS

S.T. REIMS
51 CDT MARNF

S.T. REIMS
51 CNT MARNIF

14,0

Séries
59,0 20,0
51,0 80,0
64,0 20,0
650 800
46,0 300
60,0 50,0
450 40,0
52,0 30,0
53,0 20,0
41,0 30,0
660 10,0
68,0 10,0
42,0 20,0
42,0 20,0
30,0 0
13,0 200
28,0 0

Total
207,0

204,0

199,0

195,0

195,0

194,0

181,0

180,0

162,0

151,0

149,0

143,0

120,0

115,0

109,0

72,0

62,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

46 BOUCHE Cédric ST.REIMS 20 50 200 270
581 CDT MARNF

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 ROGER Thibault S.T.REIMS 930 920 1850
51 CDT MARNF

2 GUILBERT Romain J. D'ARC CHALONS 930 910 184,0
1 CNT MARNIF

3 HENNEQUIN Maxime REVOLVER CLUB REIMS 96,0 880 184,0
51 CNT MARNIF

4 MOUSLER Julien L'UNION DE REIMS 930 890 182,0
51 DT MARNF

5 SAINT SANS Frédéric S.T. GARNISON MAILLY 90,0 880 1780
10 CNT AlIRF

6 KREUTZER Florian S.T. REIMS 91,0 840 175,0
51 CNDT MARNF

7 SAINT SANS Christéle S.T. GARNISON MAILLY 910 820 173.0
10 CDT Al IRF

8 JARFAUT Antoine TIR SPORTING CLUB 920 810 173,0
1N CNT Al IRF

9 GOUVERNEUR Arnaud ARQUEBUSIERS ST-EVRE 880 84,0 172,0
82 CNT HAIITF-MARNF

10 BROQUET Dylan L'UNION DE REIMS 850 850 170,0
51 DT MARNF

11 VRAIN Cédric SHOOTING CLUB DES SACRES 870 82,0 169,0
E1 CNT MARNIF

12 GASTON Michaél ARQUEBUSIERS ST-EVRE 20 730 167,0
B2 CNT HAIITF-MARNIF

13 MUNIER Serge C.S. BRAGARDS 830 830 166,0
82 DT HAIITF-MARNF

14 DUMON Yoann J. D'ARC CHALONS 840 820 166,0

E1 DT MARNIF
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Nom / Prénom

LACROIX Patrice
THERET Hervé
ROYER Fabien
RETIF Frédéric
REBOLLAR Dany
BREVER Vincent
JEAN Philippe
MOUTON Louka
LACROIX Eric
VOILLEQUIN Baptiste
MERAT Bernard
ROSIER Lionel
MAURET Karim
MORANDIN Yvon
MOUGIN Stéphane
LEMAITRE Samuel

DEBRAY Yohan

Association / Département

AVENIR DE VOUZIERS
0R CNT ARDFNINIFS

L'IMPACT RETHEL
NR] CNT ARNFENINIES

S.T.REIMS
51 CNT MARNIF

CAPR.08
08 CNT ARDFNINFS

C.S. BRAGARDS
52 CNT HAIITE-MARNFE

S.T. REIMS
51 CNT MARNIF

EAC THIN-LE-MOUTIER
0R CNT ARDFNINIFS

AVENIR DE VOUZIERS
NR] CNT ARNFNINIFS

A.T. STE-SAVINE
10 CNT ALIRF

C.S. BRAGARDS
52 €DT HALITF-MARNF

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

S.T. REIMS
51 CNT MARNIF

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

SHOOTING CLUB DES SACRES
£1 CNT MARNF

REVOLVER CLUB REIMS
51 CNT MARNIF

L'UNION DE REIMS
51 CNDT MARNF

CAPR.08
NR CNT ARNENINIES

Séries
78,0 86,0
80,0 82,0
89,0 73,0
87,0 74,0
900 71,0
76,0 84,0
87,0 72,0
78,0 80,0
79,0 79,0
700 86,0
62,0 810
82,0 61,0
89,0 54,0
79,0 63,0
61,0 73,0
670 66,0
600 71,0

Total
164,0

162,0

162,0

161,0

161,0

160,0

159,0

158,0

158,0

156,0

143,0

143,0

143,0

142,0

134,0

133,0

131,0
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Nom / Prénom

CIALONE Ugo

PLANTEGENET Sébastien

TOUCHET Jean-Pierre
ROSSET Alain

LAIR Gérald
LAURENT Valentin
GANDI Franck
MALTER Hervé
BARBIER Laurent
LEROUX Eddy
BOUCHE Cédric
DIAZ Bruno
THOMAS Vincent
BERDEN Emmanuel
MASCLEF Fabien

MARLE Arnaud

Association / Département

CAPR.08
0R CNT ARDFNINIFS

C.S. BRAGARDS
£2 CNT HAIITE_.MARNIF

S.T. GARNISON MAILLY
10 CNT AlLIRF

S.T. REIMS
51 CNT MARNF

REVOLVER CLUB REIMS
51 CNT MARNIF

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

J. D'ARC CHALONS
51 CNT MARNIF

REVOLVER CLUB REIMS
£1 CNT MARNF

S.T.REIMS
51 CNT MARNIF

S.T. REIMS
51 CDT MARNF

S.T. REIMS
51 CNT MARNIF

S.T. REIMS
51 CNT MARNIF

S.T.REIMS
51 CNT MARNF

SHOOTING CLUB DES SACRES
£1 CNT MARNF

L'UNION DE REIMS
51 CNT MARNIF

S.T. REIMS
51 CDT MARNF

Séries
71,0 60,0
75,0 56,0
75,0 53,0
69,0 58,0
790 460
62,0 59,0
66,0 54,0
69,0 430
46,0 65,0
49,0 62,0
550 46,0
550 41,0
64,0 29,0
430 41,0
45,0 31,0
49,0 21,0

Total
131,0

131,0

128,0

127,0

125,0

121,0

120,0

112,0

111,0

111,0

101,0

96,0

93,0

84,0

76,0

70,0
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

48 MOUTON Dominique AVENIR DE VOUZIERS 240 220 46,0
NR] CNT ARNFNINIFS

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MOUSLER Julien L'UNION DE REIMS 82,0 800 600 400 262,0
51 CDT MARNF

2 JEAN Philippe EAC THIN-LE-MOUTIER 580 660 700 400 234,0
NR CNT ARNENINIES

3 ROYER Fabien S.T. REIMS 77,0 66,0 40,0 50,0 2330
51 CNT MARNIF

4 ROGER Thibault S.T. REIMS 570 580 500 200 185,0
51 DT MARNF

5 LEMAITRE Samuel L'UNION DE REIMS 350 460 500 500 181,0
81 CNT MARNIF

6 THERET Hervé L'IMPACT RETHEL 81,0 800 10,0 0 171,0
NR] CNT ARNFNINIFS

7 ROSSET Alain S.T. REIMS 51,0 40,0 60,0 0 151,0
51 CDT MARNF

8 BROQUET Dylan L'UNION DE REIMS 480 270 400 300 145,0
1 CNT MARNIF

9 PERTIN Eric S.T. REIMS 36,0 9,0 40,0 30,0 115,0
51 CNT MARNF

841 Tirs Commémoratifs 100/200 m Seniors 1 CDF:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 JEAN Philippe EAC THIN-LE-MOUTIER 830 780 166,0
NR CNT ARNFNINIFS

2 RETIF Frédéric CAPR.08 680 680 136,0
NR CNT ARDFNINFS

3 BROQUET Dylan L'UNION DE REIMS 550 720 127,0

S1 CNT MARNIF
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841 Tirs Commémoratifs 100/200 m Seniors 1 CDF:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
4 KERNER Joél FRATERNELLE GRAUVES 770 480 125,0

51 CDT MARNF

5 FRANCK Philippe CAPR 08 530 540

107,0
NR CNOT ARNENINIES
6 MERAT Bernard ). D'ARC CHALONS 520 540 106,0
51 CNT MARNIF
7 DUFILS Jean AVENIR DE VOUZIERS 61,0 390 100,0
NR CNT ARDFNINFS
8 MAUUARIN Steve J. D'ARC CHALONS 330 200 53,0

S1 CNT MARNIF

-~ Fin --



